
ZARZĄDZENIE Nr 11/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 19 marca 2018 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa i Instrukcji Zarządzania Systemem 

Przetwarzania Danych Osobowych. 

 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.) oraz § 3 i 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych oso-

bowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urzą-

dzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. z 2004 r. 

Nr 100, poz. 1024), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie Politykę Bezpieczeń-

stwa, której treść stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia oraz Instrukcję Zarządzania Syste-

mem Przetwarzania Danych Osobowych przy użyciu systemu informatycznego i w sposób 

ręczny, która stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Każdy pracownik, zgodnie z wykazem, jest obowiązany zapoznać się z treścią załącznika nr 1 

i nr 2 do zarządzenia.  

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania Polityki Bezpieczeństwa oraz sto-

sowania w pracy Instrukcji pod groźbą konsekwencji służbowych, przewidzianych prawem.  

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 8/2013 z dnia 28 stycznia 2013 roku w sprawie ustalenia 

Polityki Bezpieczeństwa i Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do 

przetwarzania danych osobowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


